TR 232 S

Poétalkatrész-lista

®
SAINT-GOBAIN

clipper-




VERS. 2017.10.30 SPLTR232S

SAINT-GOBAIN

TiPUS :
S = pétalkatrész
W = Kop6 alkatrész

NA = Nem elérhetd

A potalkatrész-készletek tartalmazzak az 6sszes csavart és csavart, valamint az arra utal6 alkatrészeket.
A csavarok és a csavarok a standard szerelvény alkatrészei, amelyeket konnyen megtalalhat a szerelvény standard alkatrészeinek 6sszes kereskeddjénél. A standard szerelés
Osszes alkatrésze minéségi osztalyu 8.8.

Javasoljuk, hogy az 6sszeszerelés dsszes szabvanyos alkatrészéhez ne hasznaljon 8,8-nal alacsonyabb min6ségi fokozatot.

A CLIPPER pétalkatrészeit mindig hasznalni kell.

A kop¢ alkatrészek élettartama korlatozott, a gép normal hasznalata miatt. Ez az élettartam nagymértékben fligg a gép hasznalatanak intenzitasatoél. A kopé
alkatrészeket karbantartani, hasznalni és sziikség esetén cserélni kell a gyartasi jelzéseknek megfeleléen. A gép normal hasznalata miatt bekdvetkezd kopas nem
ad garanciat.

Az NA (Not Available) alkatrészek nem érhetok el pétalkatrészként.

TiPUS :
S = Piece de rechange W =
Piece d'usure

NA = nem disponalhaté

A ,Les kits de piéces détachées” tartalmaz minden zenét és zeneszerzét.
A ,Minden Osszetett szabvany” komponens, a que vous pouvez facilement trouver chez tous les détaillants de komponants d'assemblage standard.

Tous les composants d'assemblage standard sont d'une classse de quality 8.8.
Nincsenek olyan ajanlasok, amelyek a 8.8-as osztalyra vonatkoznak.

Les pieces de remplacements CLIPPER doivent toujours étre utilisées.
Les pieces d'usure ont une durée de vie limitée dans le temps du fait d'une utilization normale de la machine. Cette durée de vie dépend fortement de l'intensité d'utilisation de la

machine. Les piéces d'usure sont a entretenir, a utiliser et le cas échéant a changer selon les indikations du fabriquant.

A gép normal hasznalatanak normal felhasznalasi médja, amelyet nem szabad garantalni. A NA zeneszerzék
(nem elérhetd) nem elérheték és nem valtoztathatok meg.

TYP:

S = Ersatzteile

W = Verschleilteile
NA = Nicht verfugbar

Die Sétze von Ersatzteilen sich enthalten die ganze Schraubenfabrik und die darauf beziehenden Bestandteile.

Die Schraubenfabrik ist ein Standardzusammensetzungsbestandteil, den Sie leicht bei allen Standardeinzelhandler von Zusammensetzungsbe- standteilen finden kénnen.

Minden Standardzusammensetzungsbestandteile sind von einer Qualitatsklasse 8.8.

Wir empfehlen, keine Qualitatsklasse unter 8.8 fiir all Standardzusammensetzungsbestandteile zu benutzen.

Die CLIPPER-Austauschstiicke miissen immer benutzt werden.

Die Abnutzungsstiicke haben eine Lebensdauer, die in der Zeit wegen einer normalen Benutzung der Maschine begrenzt ist. Diese Lebens- dauer hangt stark von der
Intensitat der Benutzung der Maschine ab.

Die Abnutzungsstticke sind zu unterhalten, und gegebenenfalls zu benutzen nach herstellenden Hinweisen zu wechseln. Eine Abnutzung wegen der normalen Benutzung
der Maschine gibt einer Garantie kein Recht.

A Die Bestandteile NA (nem elérhetd), az Ersatzteil nicht verflgbar.



VERS. 2017.10.30

L2y ivrer

SAINT-GOBAIN




SPLTR232S

VERS. 2017.10.30

SAINT-GOBAIN

Tablazat / Asztal / Tisch




VERS. 2017.10.30 SPLTR232S
SAINT-GOBAIN
POZICIO. LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG QTY REF TiPUS
1 Viztartaly készlet Kit réservoir d'eau Wasserbehilter készlet 1 510134567 S
Viztartaly Réservoir d'eau Wasserbehalter 1
csavar DIN 933 - M6x20 alatét Visszajelzés: DIN 933 - M6x20 Schraube DIN 933 - M6x20 Scheibe 5.
DIN 125 - A6,4 anya DIN 934 - rondelle DIN 125 - A6,4 DIN 125 - A6,4 Anyag DIN 934 - M6 5.
M6 5.
Clipper® matrica Clipper® matrica 2
Présel6 szényegek Element de pression Druckelement 3
anya 1SO4032 - M12 ECROU 1S04032 - M12 Mutter ISO4032 - M12 3
2 Vizsziird készlet Kit filtrre de bac a eau Filter des Wasserbehilter készlet 1 510111581 S
Haldlemez Plque de serrage du filtrre Filtre Klemmplatte des Filters 1
Halo Sziird 1
csavar DIN 965 - M3x10 anya szemben a DIN 965 - M3x10 Schraube DIN 965 - M3x10 Anyag DIN 6.
DIN 934 - M3 ECROU DIN 934 - M3 934 - M3 6.
3 Viz dugo Bouchon de bac a eau Vollstandige Wasserbehater 1 510100986 S
Stopsel
Dugd Bouchon Stopsel 1
Lanc Chaine Kette 1
a Vizszivattyu 230V Pompe a eau 230V Pompe Wasserpumpe 230V 1 310365204 w
Vizszivattyu 115V a eau 115V Wasserpumpe 115V 1 510126238 w
24, Angular Cutting Guide Assy .. Guide de cqupe angulaire complete Schnittfithrung, kompl. 1 510126208 )
Széglemez Lepedék Winkelplatte 1
Szég vonalzd Angolaire érettségi Eckige MaReinteilung 1
Régzitd gydri Anneau de fixation Fékezés 1
Sapka Bouchon Stopsel 1
Sz06g vonalzo rész Piéce de la régle d'angle rondelle Stiick der Winkelregel 1
csavar 1ISO4017 - M6x16 az 1ISO4017 - M6x16 Schraube 1SO4017 - M6x16 3
alatét ISO7093 - M6 anya 1SO7093 - M6, DIN316 - M8x60 Scheibe ISO7093 - M6 Schraube 1
1SO4032 - M6 ecrou 1ISO4032 - M6 Mutter ISO4032 - M6 2
csavar DIN316 - M8x60 anya blocage DIN316 - M8x60 Blockierelement 1
1ISO10511 - M8 ecrou 1ISO10511 - M8 Mutter ISO10511 - M8 1
Cslsz6 szényeg 1
Blokkol6 gydiri M8 Anneau de blocage M8 Blockierring M8 1
25 Anyagmegall. Butée de matériaux é Anyag-Anschlag, kompl. 1 510126209 S
csavar DIN 933 - M8X16 a DIN 933 - M8X16 Schraube DIN 933 - M8X16 4
alatét DIN 125 - 38,4 rondelle DIN 125 - &8,4 Butée Scheibe DIN 125 - @8,4 Anschlag 4
Anyaglitk6z6 bal Butée gauche Anschlag linkek 1
Anyagmegallé jobb droite rechts 1
27. "V" Gtmutaté Utmutaté en "V" Fihrer aus ,\V* 1 510094410
28. Hosszu keritéskeret készlet Kit tamogatas de grande butée Langer Zaunrahmen készlet 1 510126211 S
Hosszu kerités Tamogatas de grande butée Langer Zaunrahmen 2
Miianyag kupakok Bouchons plastique Plastikkappen 2
Védo szényeg Eléments de protection Schitzende Matte 4
Védblemez Plakk de védelem Schiitzende Platte 2
Rogzitd csavar vis de blocage Feststellschraube 2
SPINDLE - M6x27 AX - M6x27 ACHSE - M6x27 2
Gomb Bouton Griff 2
29. A vagas oldaliranyu vezetdje Guide de coupe latéral Léngsschnittfiihrung 1 510126212 S
Hosszu kerités Grande butée Langer Zaun 1
Miianyag kupakok Bouchons plastique Plastikkappen 4
30 Asztal meghosszabbitasa Rallonge de table assy Tafelverlangerung assy 1 310365223 S
Tablazat kiterjesztése Rallonge de table Tafelverlangerung 1
Hosszabbité polus Barre d'extension Ausdehnungsstange 2
Tamaszté keret Kader tamogatas Tragerrahmen 2
SPINDLE - M6x27 AX - M6x27 ACHSE - M6x27 2
csavar DIN 965 - M3X6 Beallito a DIN 965 - M3X6 alapon Schraube DIN 965 - M3X6 2
gomb Bouton réglable Regulierbarer Knopf 2
Alap a meghosszabbitashoz Verlangerungsbasis 2
csavar ISO7051 - ST3,5x16 az 1ISO7051 - ST3,5x16 Schraube ISO7051 - ST3,5x16 4
Csillaggomb Bouton en étoile Knopf Sternben 2
csavar DIN 965 - M5x10 a DIN 965 - M5x10 Schraube DIN 965 - M5x10 2
40 Tablazat. Table plé Tafel 1 510100987 S
asztal asztal Tafel 1
csavar DIN 965 - M4X10 csavar VIS DIN 965 - M4X10 Schraube DIN 965 - M4X10 23
DIN 965 - M5X10 VIS DIN 965 - M5X10 Schraube DIN 965 - M5X10 12.




VERS. 2017.10.30 W 0ll.ﬁpgp ® SPLTR232S

SAINT-GOBAIN

Vagofej / Téte de coupe / Schusselkopf




VERS. 2017.10.30 SPLTR232S
SAINT-GOBAIN
POZICIO. LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG Qry REF TiPUS
6. Pengevédo készlet Kit carter de lame Klingengeh&use készlet 1 510136508 S
csavar DIN 966 - M5x20 alatét a DIN 7985-hez - M5x20 rondelle DIN Schraube DIN 966 - M5x20 Scheibe 3
DIN 125 - M5 csavar DIN 966 - 125 - M5 a DIN 7985 - M5X12-hez DIN 125 - M5 3
M5x12 Véddburkolat Face avant carter de lame Carter de Schraube DIN 966 - M5X12 Avant Seite 3
lame fixe Klingengeh&use 1
Régzitett véddburkolat Festes Klingengehause 1
7 Ont62z6 készlet Kit Arrosage Bewasserung Kit 1 510094446 S
7 mm-es vizcsé Cs6 7mm 7mm réhre 2
Csovezetd Guide de tube Rohrenfiihrer 1
Cs6 csatlakozd Connecteur Verbindung 1
8. Csobbanésgtlé készlet Kit Bavette Landeklappe készlet 1 510126175 w
Fréccsend védé Bavette Spritzschutzlappen 1
csavar DIN 933 - M6x16 anya a DIN 933 - M6x16 ecrou Schraube DIN 933 - M6x16 Anyag 1
DIN315 - M6 DIN315 - M6 tipushoz DIN315 - M6 1
Tényér Folt Platte 1
a Vezets kerekek (4 készlet) Rulett de guidage egyiittes (jeu de 4) Rollenfiihrungen, kompl. (Satz q O] W
von 4)
Excentrikus kerekek Roulette excentrique Exzenterradern 2
Csapagy Roulement Rollen 4
csavar M8x60 az M8x60-nal Schraube M6x10 4
Fixe kerekek Rulett fixe fixe Réder 2
Kerekek tamasztdlemez Plakk tarto rulettek Réder Plattetrager 1
anya ISO10511 - M8 ecrou ISO10511 - M8 Mutter ISO10511 - M8 4
10. Fogantyu. Vagoéfej Poignée téte de coupe compléete Handgriff, kompl. 1 510134544 S
Csavar DIN 7985-H -M5X25 alatét DIN Vis DIN 7985-H — M5X25 Rondelle Schraube DIN 7985 - H- M5X25 Scheibe DIN 2
125 —-@5,3 Fogantyu Vagofej DIN 125 —@5,3 Poignée téte de 125 - @5,3 2
coupe Poignée caoutchouc Handgriff 1
Gumi fogantyt Gummigriff 1
Kapcsol6 230V Interrupteur 230V Schalter 230V 1 310340138
1. Kapcsol6 115V Interrupteur 115V Schalter 115V 1 510127054
csavar ISO7051 - ST2,6x8 préslemez az 1SO7051 - ST2,6x8 nyomas Schraube ISO7051 - ST2,6x8 Druckplatte 4
alatt 1
Vizallé gumivédelmi kapcsolo Védelem és kommunikacio Wasserdichter Gummischutz 1
Schalter 1
Kondenzator 230V Kondenzator 230V Kondenzator 230V 1 510126177
12 Kondenzator 115V Kondenzator 115V Kondenzator 115V 1 510126178
Csatlakozé doboz 230V ::;:i,er de raccordement taljes E-AnschluBkasten, kompl.230V 1 510100960 s
13.
Csatlakozé doboz 115V 18:;3” T L E-AnschluBkasten, kompl.115V 1 510126237 s
Kapcsolé doboz fedele Couvercle du boitier Deckel des Gehauses 1
Gumi tomités izlleti kaucsuk Verbunden Gummi 1
Kapcsold doboz Boitier Gehéause 1
csavar ISO7051 - ST2,9x14 az ISO7051 - ST2,9x14 Schraube ISO7051 - ST2,9x14 kondenzator 4
kondenzator kondenzatorral szemben 1
Kondenzator bilincs Blocage kondenzator Kondenzator Blockieren 1
csavar 1ISO7051 - ST3,5x10 Gumi az I1SO7051 - ST3,5x10 Bloqueur Schraube 1SO7051 - ST3,5x10 1
blokkol6 caoutchouccal szemben GummiBlocker 2
Sorkapocs Dominé Dominé 1
Nyomélap Element de pression Druckelement 1
Bels6 anyak Ecrous interne Interne Muttern 1
Nagy iner anya Grand écrou interne Grofe interne Mutter 1
csavar ISO7051 - ST3,5x16 csavar az 1S07051 - ST3,5x16 esetén az Schraube ISO7051 - ST3,5x16 Schraube 2
1ISO7046 - M5x12 kapcsold 1SO7046 - M5x12 kommutatorral 1ISO7046 - M5x12 Schalter 4
szemben 1
Vizall6 gumi védelem Préslemez Védelem és emlékeztetés a plakettre Wasserdichter Gummischutz 1
Druckplatte 1
csavar ISO7051 - ST2,6x8 tomités az ISO7051 - ST2,6x8 csatlakozasnal Schraube ISO7051 - ST2,6x8 Verbunden 4
1
B csatlakoz6 Csatlakozé B Verbindung B 1
Ki anyak A Ecrous A Mutter A 1
A csatlakoz6 Csatlakozé A Verbindung A 1
Nagy dié Nagyok écrous GrofRRe Muttern 1
Készletek védelme Egyuttesek védelmezoi Schutzgesamtheit 1




VERS. 2017.10.30 W 0ll.ﬁpgp ® SPLTR232S

SAINT-GOBAIN

Vagofej / Téte de coupe / Schisselkopf




VERS. 2017.10.30 SPLTR232S
SAINT-GOBAIN
POZICIO. LEIRAS LEiRAS BESCHREIBUNG Qry REF TiPUS
Moteur éléctrique 230V E-Motor 230V 1 510100961 S
14 Mofor230v
Motor 115V Moteur électrique 115V E-Motor 115V 1 510126201 S
Téte de coupe komplett 230V Téte de Schneidkopf, kompl. 230V 1 510140067 S
15 Vagote}—230V
Vagofej. 115V coupe komplett 115V Schneidkopf, kompl. 115V 1 510140068
Elektromos motor 230V Moteur électrique 230V E-Motor 230V 1
Elektromos motor 115V Moteur électrique 115V E-Motor 115V 1
Motoros tamogatas Tamogatas moteur Motoranbauplatte 1
csavar M8x16 az M8x16 Schraube M8x16 4
alatét DIN128 - M8 alatét rondelle DIN128 - M8 Scheibe DIN128 - M8 4
1ISO7089 - M8 Gumi (itkdz6 rondelle ISO7089 - M8 Butée Scheibe 1ISO7089 - M8 4
caoutchouc Gummipuffer 2
csavar 1ISO7985 - M4x10 az 1ISO7985 - M4x10 Schraube 1SO7985 - M4x10 2
préslemez nyomolapon Druckplatte 1
Cs0 klip Blocage de tube Rohrenblockieren 1
csavar ISO7985 - M5x10 anya 1SO7985 - M5x10 ecrou Schraube 1SO7985 - M5x10 Mutter 1
1ISO10511 - M5 1ISO10511 - M5, DIN 966 - 1ISO10511 - M5 1
csavar DIN 966 - M5x20 alatét M5x20 rondelle, DIN 125 - Schraube DIN 966 - M5x20 3
DIN 125 - M5 csavar DIN 966 M5, DIN 966 - M5X12 Scheibe DIN 125 - M5 3
- M5x12 Védéburkolat Schraube DIN 966 - M5X12 Avant 3
Arc avant carter de lame Carter Seite Klingengehause 1
Régzitett védsburkolat de lame fixe Festes Klingengehause 1
Mobil karima Flasque mobile Vesztes Flansch 1
Régzitett karima Flasque fixe Fester Flansch 1
anya M12 (bal menetes) ecrou M12 filé & gauche Bavette Mutter M12 mit Linksgewinde 1
Frécesend véds Spritzschutzlappen 1
csavar DIN 933 - M6x16 anya a DIN 933 - M6x16 ecrou Schraube DIN 933 - M6x16 Anyag 1
DIN315 - M6 DIN315 - M6 plaketthez DIN315 - M6 1
Tanyér Platte 1
Ontéz8 készlet Kit Arrosage Bewasserung Kit 1
7 mm-es vizcsd Cs6 7mm 7mm réhre 2
Csévezet6 Guide de tube Réhrenfiihrer 1
Cs6 csatlakozd Connecteur Verbindung 1
Vizszivattyt 230V Pompe a eau 230V Wasserpumpe 230V 1
Vizszivattyu 115V Pompe a eau 115V Wasserpumpe 115V 1
Muanyag lancvégkészlet Kémiai kitarolo készlet a DIN 965 - Plastikkettenende készlet 1
csavar DIN 965 - M5x10 M5x10 tipushoz schraube DIN 965 - M5x10 4
Kabeltarto vég Embout chemin de cable Endstiicke Kabelbahn 2
Kabeltart6 készlet Kit chemin de cable (18-at tartalmaz), Kabelhalterzus készlet 1
csavar DIN 7985 - M5X6 DIN 7985 - M5X6 schraube DIN 7985 - M5X6 4
csavar DIN 965 - M5X10 a DIN 965-hez - M5X10, vegyi schraube DIN 965 - M5X10 1
Kabeltarto vég kabel rogzitése, vegyi kabel Endstiicke Kabelbahn 2
Kabeltarté rogzitése rogzitése Kabeltrag-Befestigungs 1
Kabeltartd Kabelbahn 1
16. Gumi litk6z6 Butée caoutchouc Gummipuffer 1 510126242 S
Elsé gumidugé (40mm) Hatso Butée avant (40mm) Vorderer gumipuffer (40mm) 1
gumidugd (25mm) Butée Arriére (25 mm) Hinterer gumipuffer (25mm) 1
17. Karima + bal oldali menetes anyakészlet Kit flasques + ecrou pas a gauche Lagerscl:ivllc:gesr :é;.lilre'ntksgewinde 1 510100973 S
Mobil karima Flasque mobile Vesztes Flansch 1
Régzitett karima Flasque fixe Fester Flansch 1
anya M12 (bal menetes) ecrou M12 filé & gauche Mutter M12 mit Linksgewinde 1
41 Motor ventilator fedél Capot ventilator moteur Motorliifterabdeckung 1 310396720 S




e W o

SAINT-GOBAIN

Vezetdsin / Rail de guidage / Fuhrungsschiene

18

19.




VERS. 2017.10.30 SPLTR232S
SAINT-GOBAIN
pozicio|  LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG QTY | REF |TiPUS

18 Miianyag lancvégkészlet Kit embout de chemin de céable Plastikkettenende készlet 1 510111414 S
csavar DIN 965 - M5x10 a DIN 965-hez - M5x10 a Schraube DIN 965 - M5x10 4
Kabeltart6 vég chemin de cable-hez Endstlicke Kabelbahn 2

19. Kabeltarté készlet Kit chemin de cable (18-at tartalmaz) Kabelhalterzus készlet 1 310365200 S
csavar DIN 7985 - M5X6 Visszajelzés: DIN 7985 - M5X6 Schraube DIN 7985 - M5X6 4
csavar DIN 965 - M5X10 Visual DIN 965 - M5X10 Kémiai Schraube DIN 965 - M5X10 1
Kabeltarto vég kabel régzitése Kémiai kabel Endstlicke Kabelbahn 2
Kabeltarté rogzitése rogzitése Kémiai kabel Kabeltrag-Befestigungs 1
Kabeltartd Kabelbahn 1

20 Vezetdsin Rail de guidage Fiihrungsschiene 1 510134554 w
csavar DIN 933 - M6x18 a DIN 933-hoz - M6x18 sin Schraube DIN 933 - M6x18 6.
vezetésin de guidage Flhrungsschiene 1

21 Biztositégomb készlet Kit bouton étoile a tige filetée FeststellSchrauben 1 510126207 S
M8X 20 régzitégomb M8X Bouton éteres fajlok M8X20 fajlhoz FeststellSchrauben M8X20 2
50 régzitégomb Bouton éteile fajlokhoz M8X50 FeststellSchrauben M8X50 1

22. Sintarté készlet Kit tartoé sin de guidage Schienenunterstiitzung készlet 1 510134483 S
Jobb sintarté Tamogato sin de guidage droit Tamaszté Rechter schienenunterstiitzung 1
Bal sintarto sin de guidage gauche Bouton étoile a tige Linker schienenunterstitzung 1
Biztonsagi gomb M8X 20 filéé M8X20, 1ISO7047 - M5x20 FeststellSchrauben M8X20 2
csavar ISO7047 - M5x20 Schraube I1ISO7047 - M5x20 2
alatét DIN6798 - M5 alatét rondelle ISO6798 - M5 Scheibe 1ISO6798 - M5 Scheibe 2
DIN127 - M5 Nyiljelz6 rondelle DIN127 - M5 DIN127 - M5 2
Fléche indicur Pfeilanzeige 2
Jelzétengelyek Ax d'indicateur Anzeigestift 2
végzett matrica Autocollant diploméas Staffel matrica 2
Sintarté bal és jobb csavar DIN Tamaszték a DIN 933 - M6x35 sinhez Schienentrager linkek és rechts 1
933 - M6x35 alatét DIN 125 - Schraube DIN 933 - M6x35 Scheibe DIN 2
M6 anya ISO10511 - M6 rondelle DIN 125 - M6 ecrou 125 - M6 6.
ISO10511 - M6 Mutter ISO10511 - M6 2




Labak / Pieds / Fusse




VERS. 2017.10.30 SPLTR232S
SAINT-GOBAIN
POZICIO. LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG QTY REF TiPUS

31 Biztosito gomb Bouton étoile de sécurité Sicherheits-Stern-Knopf 1 510126264 S
M5 roégzitégomb Bouton étoile M5 FeststellMutter M5 2
blokkold lemez plakque de bloquage Blockierplatte 1

32 blokkolé kar készlet Kit Bras de Blocage Sperrarm készlet 1 510126265 S
Jobb kar Melltarto nyalas Rechter Arm 1
Bal kéz Bras gauche Osszekdté kar 1
csavar 1ISO2010 - M5x43 alatét az 1IS02010 - M5x43 rondelle Schraube 1S02010 - M5x43 Scheibe 2
1ISO7089 - M5 anya 1ISO10511 - 1ISO7089 - M5 ecrou 1SO7089 - M5 Mutter ISO10511 - M5 2
M5 1ISO10511 - M5 Ressort Feder 2
Tavaszi 2
M5 régzitégomb Bouton étoile M5 FeststellMutter M5 2
blokkol6 lemez plakque de bloquage Blockierplatte 1
Nylon anya ecrou frein Nylon Mutter 4

Transportgriffe, kompl. (Satz

33 Fogantyu. (2 SZETT) Poignée compléte (jeu de 2) von2) 1 510094503 S
csavar DIN 933 - M8X40 anya a DIN 933 - M8X45 ecrou Schraube DIN 933 - M8X40 Nuss 2
DIN 985 - M8 DIN 985 - M8 Poignée DIN 985 - M8 1
Fogantyd Transportgriffe 2
Kezelje a tamaszt Tamogassa a poignée-t Transportgriffe Unterstiitzung 2

34 Szallité kerék (2 SZETT) Roue de tran'slgort compléte (jeu de Transportrader, kompl. (S .':\’tozr)‘ 2) 1 310378958 S
csavar DIN 603 - M6X40 alatét a DIN 603 - M6X40 rondelle Schraube DIN 603 - M6X40 Scheibe 8.
DIN 9021 - @6,4 anya DIN 315 - DIN 9021 @6,4 ecrou DIN 315 - DIN 9021 - @6,4 Nuss DIN 315 - M6 4
M6 M6 Roue 1
Kerék Rader 2
Keréktamasz tamogatas de roue Radtréger 2
kerék tengelyei Ax de roue Radachse 2

35 Szintezé csavarok (2 db készlet) vis de mise a niveau (jeu de 2) BereitstellungSchraube (satz von 1 510094500 S
csavar M12 az M12-nél Schraube M12 2
anya DIN467 - M12 mézga ecrou DIN467 - M12 Patin Mutter DIN467 - M12 2
gomme Gummischuh 2

36 Hatso labak készlet Kit pieds arriére Hinterer FuR készlet 1 510126266 S
Hatso labak Pieds arriére Hinterer Ful 1
csavar 1ISO2010 - M5x43 csavar 1S02010 - M5x43 és DIN Schraube 1SO2010 - M5x43 2
DIN 85 M5x48 anya DIN985 - 85 M5 x 48 ecrou DIN98S5 - Schraube DIN 85 M5x48 Anyag 2
M5 M5 DIN985 - M5 4
alatét DIN EN ISO 7090 - M5 rondelle DIN EN ISO 7090 - M5 Scheibe DIN EN ISO 7090 - M5 4

37 Elsé labak készlet Kit pieds avant Vorderer FuB készlet 1 510126267 S
Elils6 labak Pieds avant Vorderer Ful 1
csavar 1IS02010 - M5x43 az 1S02010 - M5x43 Schraube 1S02010 - M5x43 2
csavar DIN 85 M5x48 a DIN 85 M5x48-nal Schraube DIN 85 M5x48 Anyag 2
anya DIN985 - M5 ecrou DIN985 - M5 DIN985 - M5 4
alatét DIN EN ISO 7090 - M5 rondelle DIN EN I1SO 7090 - M5 Scheibe DIN EN ISO 7090 - M5 4

38 Frame assy Kader teljes Rahmen komp 1 510101039 S
Keret Kader Rahmen 1
Hatso labak Pieds arriere Hinterer Ful 1
Eliils labak Pieds avant Vorderer Ful 1
csavar 1ISO2010 - M5x48 az 1SO2010 - M5x48 Schraube 1SO2010 - M5x48 Scheibe 4
alatét 1SO7089 - M5 rondelle ISO7089 - M5 1SO7089 - M5 Mutter ISO10511 - M5 8.
anya 1SO10511 - M5 ecrou ISO10511 - M5 Schraube 1SO2010 - M5x43 8.
csavar 1ISO2010 - M5x43 az 1S02010 - M5x43 Schraube 1SO4016 - M8x50 Scheibe 4
csavar 1ISO4016 - M8x50 az 1SO4016 - M8x50 1SO7089 - M8 Mutter ISO10511 - M8 4
alatét ISO7089 - M8 rondelle ISO7089 - M8 8.
anya ISO10511 - M8 ecrou ISO10511 - M8 4

39 Eszkéztar Kit kitaszitja Werkzeug 1 510126269 S
Kulcs 18mm Clé 18 mm Schraubenzieher 18mm 1
Kulcs 8mm Clé 8mm Schraubenzieher 8mm 1
csavarhuzoé Tournevis cruciforme Schraubenschliissel 1
Horog szerszamokhoz Horgolt éntson ki Haken fir Werkzeug 1
anya 1SO4032 - M5 ecrou ISO4032 - M5 Mutter ISO4032 - M5 2




e W o

SAINT-GOBAIN

Garanciat igényelhet és technikai tamogatast kaphat a helyi
forgalmazotol, ahol gépek, potalkatrészek és fogydeszkozok is rendelhetdk:
Corvinus Tools Kft.

2086 Tinnye, Bajcsy-Zsilinszky u.1.
Tel: +36 26 335 184

Mobil: +36 70 945 7806

+36 70 601 2418 ( - o | O | —
+36 70 601 2142 -

E-mail: corvinustools@gmail.com
Web : https://corvinustoolskft.hu/






